konštrukciu stožiarovej konštrukcie, ktorý bude uvedený v preberacom protokole 
podpísanom oboma zmluvnými stranami. 

Čl. 5 
Cena nájmu a platobné podmienky 

1. Cena za nájom je zmluvnými stranami dohodnutá v zmysle ust. § 3 zákona č. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške 4 758,00 EUR 
(slovom: štyritisícsedemstopäťdesiatosem eur) za rok, t. j. 396,50 EUR (slovom 
tristodeväťdesiatšesť eur 50 eurocent) za jeden mesiac. Uvedené ceny sú bez 
DPH. 

2. K cene bude fakturovaná daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych 
predpisov. 

3. Nájomné bude nájomca, s výnimkou nájomného v zmysle bodu 4 tohto článku , 
uhrádzať mesačne pozadu na účet prenajímatel'a, uvedený v čl.